
 

 

 

 

Uchwała nr LV/608/2014 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec  

z dnia 17 czerwca 2014 roku 
 

w sprawie opinii do projektu budowy miejsc postojowych przy al. Waszyngtona 

w Krakowie na wysokości Cmentarza Salwatorskiego 

 

Na podstawie § 4 pkt 5 lit. c Statutu Dzielnicy VII Zwierzyniec stanowiącego załącznik nr 7 do 

uchwały Nr LXVII/660/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 1996 r. w sprawie organizacji 

i zakresu działania dzielnic (tekst jednolity: Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego z dnia 

6 listopada 2002 r. Nr 243, poz. 3278, z późn. zm.) Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co 

następuje: 

 

 

 

§ 1. 

Opiniuje się pozytywnie projekt budowy miejsc postojowych przy al. Waszyngtona                           

w Krakowie na wysokości Cmentarza Salwatorskiego. 

 

§ 2. 

W kontekście protokołu z dnia 16.06.2014 spisanego w ZIKiT, a otrzymanego w dniu 

17.06.2014, Rada Dzielnicy wnioskuje o kontynuowanie prac nad projektem przy udziale 

przedstawicieli Rady Dzielnicy VII w trybie bezzwłocznym. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

  Przewodniczący 

Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 

 Szczęsny Filipiak 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Rada Dzielnicy opiniuje pozytywnie realizację przedmiotowego zamierzenia. 

 



 


